
CNN:  oglądanie  Trumpa
zdejmującego  maskę  w
telewizji cię zabije

Uważaj, Ameryko i nie tylko. Prezydent Trump zrobił bardzo
niebezpieczną rzecz, publicznie zdejmując maskę na balkonie
Białego  Domu  po  powrocie  do  domu  z  Narodowego  Wojskowego
Centrum Medycznego im. Waltera Reeda. I CNN oświadczyło, że
umrzesz  jeśli  oglądać  dowolny  materiał  z  incydentu  w
telewizji.

Nazywając  to  chwytem  „Sunset
Boulevard”, współgospodarz CNN „New Day”, John Berman, wpadł w
panikę podczas odcinka swojego programu, w którym Trump zdjął
maskę na oczach mediów i swoich zwolenników po pozytywnym
wyniku testu na koronawirusa z Wuhan (COVID-19) spowoduje w
ten sposób wiele zgonów w najbliższych dniach.

„Dziś  rano,  zaprzeczenia  nie  pomogą”  –  ostrzegł
melodramatycznie  Berman.

„Makijaż  ci  nie  pomoże.  W  oparciu  o  to,  co  właśnie
usłyszeliśmy i zobaczyliśmy, prezydent ci nie pomoże. Teraz,
maski pomogają. Ale prezydent wykonał wielki, teatralny gest,
zdejmując swoją w drodze do Białego Domu.”

Producenci „New Day” już dwukrotnie wyemitowali materiał, na
którym Trump zdjął maskę podczas odcinka, ale za trzecim razem
Berman zaczął gorączkowo krzyczeć:
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„Zdejmij  to!  Proszę,  nawet  nie  umieszczaj  go  na
ekranie!  Proszę  to  zdjąć!  Ponieważ  to  zabije  ludzi!”

Innymi słowy, Amerykanie, którzy oglądają materiał, zdaniem
Bermana umrą, ponieważ będą naśladować to, co robi prezydent,
zdejmując własne maski, co spowoduje natychmiastową infekcję i
śmierć.

„Lekarz” CNN mówi, że 130 000 więcej Amerykanów
umrze teraz, ponieważ Trump zdjął maskę
Berman  przedstawił  również  dr  Petera
Hoteza, współpracownika CNN i lekarza, który dodał, że zamiast
270 tysięcy Amerykanów umierających z powodu koronawirusa z
Wuhan  (covid-19)  do  końca  roku,  będzie  teraz  400  tysięcy
zgonów dzięki zdjętej maseczce przez Trumpa .

Trump „wysłał wiadomość do narodu amerykańskiego: „chodźmy po
numer 400 000”- zadrwił Hotez.

„Opublikował  wiadomość:  pozwólmy  temu  się  rozerwać.  Nie
pozwól,  aby  przeszkadzało  Ci  to  w  codziennych
czynnościach. Nie bój się: niech 400 000 Amerykanów zginie.

W międzyczasie Joe Biden po raz kolejny „wygadał”, że 210
milionów Amerykanów zmarło już z powodu koronawirusa z Wuhan
(covid-19). Liczba ta szybko zmieniła się na 210 000, aby
uczynić ją bardziej dokładną i wiarygodną.

Według CNN, te i inne dziwaczne wypowiedzi Bidena w jakiś
sposób „zamatowały Trumpa”, zapewniając zwycięstwo Bidenowi w
listopadzie.

Nalegając,  że  histerycznie  przesadzona
reakcja rządu na plandemię jest dowodem na to, że sam wirus
jest znacznie gorszy, niż zezwala na to Trump, CNN mówi, że
Amerykanie  „mają  rozsądek,  by  się  bać”  i  nie  powinni
postępować  zgodnie  z  radą  Trumpa,  aby  żyć  bez  strachu.

„Szaleńczo nieodpowiedzialna rada Trumpa – „nie pozwól, aby
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zdominował  Twoje  życie”-  wpisuje  się  w  strategię  Bidena
polegającą  na  oferowaniu  narodowi  spokojnej,  rozsądnej  i
prezydenckiej  alternatywy  poprzez  po  prostu  uznanie
rzeczywistości”  –  twierdzi  Errol  Louis,  pisarz  CNN.

„Plan koronawirusa Bidena – który obejmuje wymóg zachowania
dystansu  społecznego  i  noszenia  masek  na  wszystkich
posiadłościach federalnym, zapewnienie powszechnego dostępu do
testów i stosowanie się do rad naukowców – jest po prostu
zdrowym rozsądkiem” – dodaje Biden.

Podobnie jak w 2016 roku, Trump po raz kolejny trolluje w
mediach,  jednocześnie  przedstawiając  mocną  uwagę  na  temat
koronawirusa z Wuhan (covid-19): że nie jest nawet blisko
bycia  „pandemią”,  której  obawiają  się  obrońcy,  tacy
jak  CNN,  twierdząc,  że  takowa  istnieje.

Jesteśmy tylko zaskoczeni, że CNN nie dołączyło jeszcze do
chóru ukrytych zaprzeczających, którzy twierdzą, że prezydent
Trump nigdy nawet nie miał koronawirusa z Wuhan (covid-19), po
prostu dlatego, że w ich opinii nie ma możliwości, aby mógł
tak szybko ozdrowieć.
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BLM ma powiązania z grupami
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marksistowskimi

Nowy  filmik  autorstwa  badacza  Trevora  Loudona  przedstawia
dowody  na  to,  że  Black  Lives  Matter  jest  powiązane  z
zagranicznymi organizacjami komunistycznymi i terrorystycznymi
poprzez swoich współzałożycieli.

Patrisse  Cullors  chwaliła  się  w  wywiadzie,  że  jest
„wyszkolonym  marksistą”  razem  z  Alicią  Garza.  Trzecia
współzałożycielka,  Opel  Tometi,  jest  znaną  zwolenniczką
wenezuelskiego dyktatora Nicolasa Maduro.

Tometi i Garza są związane z niemiecką organizacją rewolucyjną
o  nazwie  Rosa  Luxembourg  Stiftung,  która  została  założona
przez byłych przywódców komunistycznych NRD w celu zbudowania
nowej fali międzynarodowych rewolucji socjalistycznych.

Całą trójka, jak wskazuje film z inicjatywy „Wybierz wolność”,
jest częścią socjalistycznej organizacji Liberation Road.

Film Loudona zauważa, że ​​grupa jest bezpośrednio powiązana z
Komunistyczną Partią Chin, Chińskim Stowarzyszeniem Postępu,
jest  głównym  fundatorem  Garza’s  Black  Futures  Lab,  grupy
frekwencyjnej.

Wybierz wolność określa się jako „inicjatywę mającą na celu
wyjaśnienie  rażących  różnic  między  tyranią,  która  jest
nieuniknionym  rezultatem  rewolucji  marksistowskich,  a
swobodami  gwarantowanymi  w  konstytucyjnej  Republice  Stanów
Zjednoczonych”.

„Wierzymy,  że  mając  wybór,  dobrze  poinformowani  Amerykanie

https://ocenzurowane.pl/blm-ma-powiazania-z-grupami-marksistowskimi/
https://www.choosefreedom.io/


wybiorą wolność, zamiast dobrowolnie zdecydować się na życie w
opresyjnych reżimach rządzących zgodnie z totalitarną agendą
socjalistów / komunistów” –  mówi strona internetowa Choose
Freedom.

Loudon odkrył, że Cullors była przez wiele lat pod opieką
Erica  Manna,  maoistycznego  komunistycznego  członka  krajowej
organizacji terrorystycznej Weather Underground.

W pięciominutowym filmie jest więcej.

„Każdy, kto klęka przed Black Lives Matter”, mówi narrator,
„ugina się przed chińskim komunizmem i terroryzmem”.

Zobacz wideo:

https://player.vimeo.com/video/464284021
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Prezydent  USA  Donald  Trump
opuścił szpital i powrócił do
Białego Domu

Prezydent  Stanów  Zjednoczonych  Donald  Trump  w  poniedziałek
wieczorem miejscowego czasu opuścił szpital im. Waltera Reeda
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w stanie Maryland, niedaleko Waszyngtonu. Do zdrowia prezydent
będzie powracać w Białym Domu.

Wyjazd nastąpił około godziny 18.30, kilka godzin po tym, jak
Trump ogłosił, że opuszcza szpital, a jego lekarze powiedzieli
na  konferencji  prasowej,  że  stan  prezydenta  poprawił  się
na tyle, iż może on powrócić do Białego Domu.

Przed wyjazdem prezydent napisał, że „wkrótce wróci na szlak
kampanii”.  Gdy  wychodził,  powiedział  tylko  dziennikarzom:
„Dziękuję bardzo”.

Około 30 min później Trump był widziany w Białym Domu, zdjął
maseczkę.

Wcześniej w poście na Twitterze prezydent napisał, że „czuje
się naprawdę dobrze”, wezwał Amerykanów, aby „nie bali się
COVID”, odniósł się tym samym do choroby zakaźnej COVID-19,
którą wywołuje wirus KPCh (Komunistycznej Partii Chin).

I will be leaving the great Walter Reed Medical Center today
at 6:30 P.M. Feeling really good! Don’t be afraid of Covid.
Don’t let it dominate your life. We have developed, under the
Trump Administration, some really great drugs & knowledge. I
feel better than I did 20 years ago!

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) October 5, 2020

„Nie pozwól, by to zdominowało Twoje życie” – napisał Trump.
„Pod  rządami  administracji  Trumpa  opracowaliśmy  naprawdę
świetne leki i wiedzę. Czuję się lepiej niż 20 lat temu!”.

Prezydent i pierwsza dama Melania Trump uzyskali pozytywny
wynik  testu  na  COVID-19  w  zeszłym  tygodniu.  Małżonka
prezydenta do zdrowia powraca w Białym Domu. W poniedziałek
pierwsza dama napisała, że „czuje się dobrze”.

Jak  zapewniał  zespół  medyczny  opiekujący  się  prezydentem,
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wizyta w wojskowym szpitalu im. Waltera Reeda miała charakter
zapobiegawczy,  a  stan  zdrowia  prezydenta  od  piątku  się
poprawia.

„Wrócił” – powiedział dr Sean P. Conley, lekarz Białego Domu,
na  konferencji  prasowej  w  poniedziałek.  „Prezydent  był
fenomenalnym pacjentem, odkąd tu przebywał.

„Nigdy nie wypchnął nas poza bezpieczne i rozsądne praktyki” –
dodał.

74-letni  prezydent  nie  miał  gorączki  od  ponad  72  godzin,
a poziom tlenu w jego organizmie jest normalny – przekazali
członkowie  zespołu  medycznego  na  odprawie  przed  szpitalem.
Poinformowali,  że  prezydent  dwukrotnie  w  ostatnich  dniach
otrzymał  dodatkowy  tlen.  Był  leczony  również  sterydem,
deksametazonem,  a  także  innymi  lekami.  Lekarze  odmówili
podania  dalszych  informacji,  m.in.  odpowiedzi  na  pytania,
czy Trump ma zapalenie płuc. Powołali się przy tym na wzgląd
na prywatność pacjenta. Nie zdradzono także daty ostatniego
negatywnego wyniku testu na obecność wirusa KPCh u prezydenta.



Prezydencki lekarz Sean Conley na poniedziałkowej konferencji
prasowej powiedział również, że zespół medyczny zajmujący się
prezydentem jest „ostrożnie optymistyczny”.

Po wypisaniu ze szpitala i powrocie do Białego Domu prezydent
będzie musiał kontynuować leczenie, ponieważ nadal przechodzi
pięciodniową  terapię  remdesivirem,  podawanym  dożylnie,
i będzie musiał izolować się przez pewien czas.

Potwierdzenie  choroby  COVID-19  u  Donalda  Trumpa  zatrzymało
bieg jego kampanii przed listopadowymi wyborami prezydenckimi
w  Stanach  Zjednoczonych.  Zaplanowane  spotkania  prezydenta
wciąż pozostają odwołane.

Epidemia wirusa KPCh, odpowiedź państwa na nią oraz zakażenie
Trumpa zdominowały ostatnie dni amerykańskiej kampanii. W USA
na COVID-19 zmarło już ponad 215 tys. osób; zakażenie wykryto
u więcej niż 7,6 mln.
Prawdziwe wartości tych samych kategorii danych dotyczących
Chin, gdzie wybuchła pandemia wirusa KPCh, pozostają nieznane.
Śledztwa  dziennikarzy  „The  Epoch  Times”  wielokrotnie
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potwierdzały,  iż  rzeczywiste  liczby  zachorowań  i  śmierci
z powodu COVID-19 w Chinach są ponad 10 razy wyższe, niż
oficjalnie zgłaszane przez chińskie władze.
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BLM  zbombardowało  firmę
właściciela,  który  się  im
postawił

Grupa protestujących Black Lives Matter została sfilmowana,
gdy zażądali hołdu wobec ruchu BLM odwłaściciela sklepu w
Louisvill  podczas  trwających  protestów  dotyczących  śmierci
Breonny Taylor.

Nagranie  pokazuje,  że  właściciel  firmy  z  Louisville,  Fadi
Faouri, wyszedł na zewnątrz, chroniąc swój sklep uzbrojony w
karabin,  gdy  gang  protestujących  BLM  otoczył  go  i  zaczął
prześladować go ze względu na rasę.

„Próbujesz  mnie  zastraszyć?  Nie  gram  w  tę  grę”-
 powiedział Faouri grupie, wyjaśniając, że stara się tylko
chronić swój biznes.
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https://twitter.com/VenturaReport/status/1309685902357258241?r
ef_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1309685902
357258241%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fchaos.news%2F
2020-10-04-blm-firebombed-business-after-owner-stood-up.html
„Jeśli jesteś dobrą osobą, będę się o ciebie troszczyć, jeśli
jesteś  złym  człowiekiem…”  –  powiedział,  po  czym  wzruszył
ramionami.

Tłum następnie napastuje go na temat śmierci Breonny Taylor.

„To nie moja pieprzona sprawa!” – odpowiedział Faouri.

„To  powinna  być  Twoja  sprawa,  bo  wszystkie  życia  mają
znaczenie,  prawda?”  –  powiedziała  kobieta.  „Możesz  tak
powiedzieć, ale problemem jest czarny kolor”.

Here is the rest of the clip. pic.twitter.com/Hy8SvCuvK4

— Jorge Ventura Media (@VenturaReport) September 26, 2020

„Ty  masz  z  tym  problem,  ja  nie  mam”  –  odpowiedział
Faouri.  „Nie  obchodzi  mnie  to,  bzdury  o  byciu  białym  czy
czarnym, widzę cię jako istotę ludzką, to wszystko, na czym mi
zależy”.

Według Jorge Ventury z The Daily Caller, budynek wynajęty
przez Faouri został następnie zbombardowany w piątek wieczorem
po konfrontacji.

Zamieszki przeciągnęły się do trzeciej nocy po postawieniu
zarzutów policjantowi z Louisville w sprawie śmierci Breonny
Taylor,  chociaż  nie  został  bezpośrednio  oskarżony  o  jej
śmierć.

https://banned.video/watch?id=5f6cb87ffd7b51097a16c893
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Chicago  burmistrz  Lori
Lightfoot  zmienia  się  w
piekło pełne przestępczości

Do tej pory w Chicago w roku 2020 zastrzelono ponad 3100.

Według  raportu  Chicago  Tribune,  całkowita  liczba  ofiar
strzelaniny wyniosła do tej pory 3132. AWR Hawkins z Breitbart
News zauważył, że liczby te obejmowały „śmiertelnie rannych,
jak również tych, którzy przeżyli”. 

W raporcie Tribune liczba zabójstw, które miały miejsce od 1
stycznia 2020 r. Do 28 września 2020 r., Sięgnęła 576. Z
drugiej strony CNN zgłosiło mniej niż 500 zabójstw w całym
2019 roku.

To, co dzieje się w Chicago, jest częścią większego trendu,
który przetacza się w całym kraju. Miasta kontrolowane przez
demokratów stały się szambem korupcji i publicznego nieładu. W
wyniku  polityki  kontroli  broni  i  luźnej  polityki  karnej,
miasta te pogrążyły się w całkowitym nieładzie, a legalne
jednostki mają niewiele środków na obronę.

Hawkins zwrócił uwagę na niektóre miasta, które były świadkami
tego wzrostu przemocy:

Liczba zabójstw w kontrolowanym przez Demokrat St. Louis

https://ocenzurowane.pl/chicago-burmistrz-lori-lightfoot-zmienia-sie-w-pieklo-pelne-przestepczosci/
https://ocenzurowane.pl/chicago-burmistrz-lori-lightfoot-zmienia-sie-w-pieklo-pelne-przestepczosci/
https://ocenzurowane.pl/chicago-burmistrz-lori-lightfoot-zmienia-sie-w-pieklo-pelne-przestepczosci/
https://www.chicagotribune.com/data/ct-shooting-victims-map-charts-htmlstory.html
https://www.breitbart.com/politics/2020/09/28/3100-shooting-victims-mayor-lightfoot-chicago-year/
https://www.chicagotribune.com/news/breaking/ct-chicago-homicides-data-tracker-htmlstory.html
https://www.cnn.com/2019/12/31/us/chicago-murders-drop-2019/index.html


również  rośnie.  W  rzeczywistości  21  września  2020  roku
Breitbart News poinformował o morderstwach w St. Louis (D)
burmistrz Lydy Krewson, które osiągają poziom niespotykany od
50 lat.

Nawet Nowy Jork, który był znany ze swojej agresywnej polityki
przeciwdziałania  przestępczości  w  latach  90.,  również  padł
ofiarą  tej  przestępczej  fali.  Hawkins  przyniósł  pewne
spojrzenie  na  rosnącą  przestępczość  w  Big  Apple:

Co więcej, Breitbart News poinformował, że burmistrz Billa de
Blasio (D) w Nowym Jorku przekroczył 1000 strzelanin w roku
poprzedzającym sierpień 2020 r. New York Post zgłaszane dane
NYPD wskazując było 1,004 strzelaniny w Nowym Jorku od dnia
30 sierpnia 2020. Było 537 strzelaniny by w tym samym czasie
w 2019 roku.

Demokratyczni urzędnicy nie mogą winić nikogo oprócz siebie
samych za tragiczne warunki w swoich miastach. Republikanie
powinni  rozprawić  się  z  wyraźnymi  różnicami  między
jurysdykcjami kontrolowanymi przez Republikę Chińską i tymi
kontrolowanymi przez Demokratów.

Na przykład w czerwonych stanach i miastach Amerykanie mogą
korzystać z większej liczby praw do broni, lepszych warunków
prowadzenia  działalności  i  silniejszych  instytucji
bezpieczeństwa  publicznego.  Republikanie  nie  powinni  unikać
takich porównań podczas cyklu wyborczego w 2020 roku.

Przeczytaj więcej na: BigLeaguePolitics.com
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Elon Musk mówi, że on i jego
rodzina  nie  zostaną
zaszczepieni na COVID-19

Pomimo  certyfikowanym  kłamcą,  jeśli  chodzi  o  tak  zwane
samochody  „samojezdne”,  Elon  Musk  powiedział  coś  dobrego,
kiedy  publicznie  oświadczył,  że  nie  ma  szans,  aby  on  ani
ktokolwiek z jego rodziny został zaszczepiony na koronawirusa
z Wuhan (COVID-19).

Założyciel  SpaceX  i  Tesli  powiedział  Kara  Swisher  podczas
niedawnego wywiadu podcastowego, że ponieważ ani on, ani jego
dzieci nie są narażeni na zarażenie koronawirusem z Wuhan
(covid-19), po prostu nie ma potrzeby szczepienia się, pomimo
tego, co mówią „eksperci”.

„To sytuacja bez wyjścia” – stwierdził Musk. „To osłabiło moją
wiarę  w  ludzkość,  całą  tę  sprawę…  irracjonalność  ludzi  w
ogóle”.

Musk jest oburzony, że ludzie pozwolili swoim rządom zamknąć
ich w swoich domach pod pozorem ochronnych blokad, sugerując,
że „nieetyczne” jest zmuszanie osoby do „faktycznego aresztu
domowego”.

Musk mówi, że jedynymi ludźmi, którzy powinni byli zostać w
domu,  są  osoby  najbardziej  narażone  na  chorobę  lub
śmierć. Wskazał, że ci ludzie powinni byli zaczekać „aż minie
burza”. Jednak wszyscy inni nigdy nie powinni być w ogóle
ograniczani.
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Elon  Musk  nazywa  Billa  Gatesa  „głupcem”  za
krytykowanie go za sceptycyzm wobec blokad
Zapytany o potencjalne ryzyko dla pracowników, którzy pracują
w jego fabrykach samochodów, wraz z ich rodzinami, Musk po
prostu stwierdził, że „wszyscy umierają”.

„Przez  cały  ten  czas  produkowaliśmy  samochody  i  było
wspaniale”, dodał, zauważając, że fabryka Tesli pozostawiła
swoje  drzwi  otwarte  wbrew  zarządzeniom  Gavina  Newsoma
dotyczącym zamknięcia. SpaceX również działał w pełni podczas
tak zwanej „pandemii”.

„Przez cały ten czas nie pominęliśmy jednego dnia” – mówi
Musk.  „Mieliśmy  poświadczenie  bezpieczeństwa  narodowego,
ponieważ  zajmowaliśmy  się  bezpieczeństwem
narodowym.  Wysłaliśmy  astronautów  na  stację  kosmiczną  iz
powrotem”.

Jeśli chodzi o Billa Gatesa, który agresywnie naciskał na
blokady, noszenie masek i długotrwałe zamykanie działalności,
dopóki jedna ze szczepionek nie stanie się dostępna, Musk nie
miał nic dobrego do powiedzenia o współzałożycielu Microsoftu,
który stał się filantropem.

„Gates powiedział coś o mnie, nie wiedząc, co robię. To tak,
hej głupcze, faktycznie produkujemy maszyny do szczepionek dla
CureVac, firmy, w którą zainwestowałeś ”- stwierdził Musk,
odnosząc się do faktu, że Tesla obecnie produkuje maszyny dla
CureVac.

Musk  wyjaśnił  dalej,  że  ściśle  współpracuje  z  zespołem
epidemiologicznym  z  Uniwersytetu  Harvarda,  który  opracowuje
badania  przeciwciał  przeciwko  koronawirusowi  z  Wuhan
(covid-19).

Czasami Musk ma rację, mimo że w większości jest

http://www.harvard.edu/


głęboko w błędzie
Na przestrzeni lat Musk miał swoje przebłyski dobrodziejstwa
choć jest pajacem. Jednym z nich było ostrzeżenie z 2014 roku,
że  sztuczna  inteligencja  lub  AI  jest  zagrożeniem  dla
ludzkości,  które  może  ostatecznie  doprowadzić  do  naszego
wyginięcia.

Musk usunął również swoje osobiste konto na Facebooku w 2018
roku, zachęcając swoich obserwujących do zrobienia tego samego
po  ujawnieniu,  że  imperium  Marka  Zuckerberga  nielegalnie
zbierało  dane  użytkowników  z  pomocą  firmy  konsultingowej
znanej jako Cambridge Analytica.

Jego samochody mogą być stertą śmieci, ale Musk czasami ma do
powiedzenia coś mądrego,co inspiruje ludzi do kwestionowania
nielegalnego autorytetu i wzięcia spraw w swoje ręce, gdy
sytuacja tego wymaga. I to trzeba mu oddać.

„Cieszę się, że Musk wypowiada się przeciwko szaleństwu, które
ma miejsce” – napisał jeden z komentatorów RT. „Potrzebujemy
więcej elit wyrażających swoje niezadowolenie”.

„Zabarykadowanie całej populacji, gdy tylko niewielki procent
ludzi jest zagrożonych, wskazuje na niekompetencję i / lub
nikczemną  agendę  dotyczącą  kontroli  populacji  (przed
wyborami)”  –  napisał  inny.
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Prezydent  Trump  i  Pierwsza
Dama  mają  „pozytywny”  wynik
testu  na  obecność  COVID-19…
czy  to  oznacza,  że  ​​Joe
Biden i Chris Wallace również
są teraz zarażeni?

Prezydent Trump ogłosił, że zarówno on, jak i pierwsza dama
Melania  Trump  mają  „pozytywny  wynik”  na  obecność  SARS-
CoV-2. Według jego tweeta (poniżej): „Natychmiast rozpoczniemy
proces kwarantanny i leczenia. Przejdziemy przez to RAZEM!”

Ale  czy  ten  wynik  testu  coś  znaczy?  Z  licznych  doniesień
medialnych  –  w  tym  NY  Times  –  wiemy  już,  że  zdecydowana
większość „pozytywnych” wyników testów jest fałszywa.

Ani prezydent Trump, ani Melania Trump nie wykazują żadnych
objawów  choroby,  więc  nie  są  postrzegani  jako  chorzy  „na
koronawirusa”.

Co  więcej,  prezydent  Trump  prawdopodobnie  nadal  przyjmuje
hydroksychlorochinę jako środek zapobiegawczy, co oznacza, że
​​jego  rzeczywiste  ryzyko  wystąpienia  objawów  choroby  jest
niezwykle niskie, mimo że ma 74 lata.
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Ta diagnoza jest prawdopodobnie bez znaczenia. Testy używane
obecnie do diagnozowania przypadków „pozytywnych” są wyjątkowo
niewiarygodne  i  mogą  być  wywołane  przez  prawie  każdą
wcześniejszą infekcję koronawirusem, na przykład koronawirus
przeziębienia.

W rzeczywistości prawie wszystkie globalne testy na COVID-19
są naukowo bez znaczenia. Ponieważ nie ma naukowego zaufania
ani  dokładności,  ani  specyficzności  takich  testów,  nie
dostarczają one przydatnych informacji komuś, kto uzyska wynik
pozytywny lub negatywny.

Tonight, @FLOTUS and I tested positive for COVID-19. We will
begin our quarantine and recovery process immediately. We
will get through this TOGETHER!

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) October 2, 2020

„Trump miał zaplanowane wiece na piątek i sobotę odpowiednio
na Florydzie i Wisconsin, ale jest mało prawdopodobne, aby te
ruszyły  do  ​​przodu”,  donosi  Breitbart.com.  Ale  zmiana
harmonogramu prezydenta w oparciu o wynik testu, który nie
jest wiarygodny w pierwszej kolejności, wydaje się bezcelowa.

Niektórzy  użytkownicy  w  Brighteon.social  spekulują,  że
diagnoza COVID-19 może być przykrywką dla Trumpa, który ukrywa
się, w tym samym czasie aktywując militarną akcję przeciwko
lewicowym  powstańcom  i  zdrajcom.  W  tej  chwili  to  czysta
spekulacja,  ale  wydaje  się,  że  Ameryka  zmierza  w  stronę
scenariusza  wojny  domowej  /  powstania,  w  którym  prezydent
będzie musiał podjąć nadzwyczajne środki, aby chronić siebie i
członków swojej rodziny przed próbą zamachu stanu.

Obłąkanych lewicowcy, teraz publicznie mają nadzieję, że Trump
umrze z powodu infekcji, ponieważ są to szaleńcy „życzący
śmierci”.

Prawdę mówiąc, jest bardzo mało prawdopodobne, aby prezydent
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Trump  ucierpiał  przez  wirusa,  ponieważ  większość  zgonów  z
powodu  COVID-19  występuje  wśród  osób  starszych,  które  są
zabijane  przez  respiratory  lub  cierpią  na  liczne  poważne
schorzenia, takie jak wysokie ciśnienie krwi lub udary.

Prawdziwe pytanie brzmi: jeśli Trump jest naprawdę zarażony,
to czy Trump przypadkowo zaraził Joe Bidena, ponieważ obaj
kandydaci  krzyczeli  i  pluli  na  siebie  podczas  ostatniej
debaty?

I czy fałszywy moderator Fox News Chris Wallace również jest
zarażony, skoro siedział tuż przed nimi bez maski? Czy nie
byłaby to najbardziej ironiczna historia roku, gdyby prezydent
Trump  zaraził  Chrisa  Wallace’a  koronawirusem,  podczas  gdy
Wallace przerwał mu 75 razy w ciągu 90 minut?

Wreszcie,  Joe  Biden  wizualnie  wydaje  się  być  w  znacznie
gorszym zdrowiu niż Trump, więc jeśli Biden zostanie zarażony,
będzie miał znacznie większe ryzyko poważnych powikłań lub
śmierci.  Z  drugiej  strony,  jeśli  Joe  Biden  zniknął  w
kwarantannie,  nikt  nie  jest  w  stanie  stwierdzić  różnicy,
ponieważ i tak prawie nigdy nie pojawia się publicznie.

Laboratorium  w  Bostonie
zawiesza  testy  na
koronawirusa  po  setkach
fałszywych wyników
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Laboratorium  w  Bostonie  zawiesiło  testy  na  koronawirusa  z
Wuhan (COVID-19) po tym, jak dochodzenie wykazało prawie 400
fałszywie dodatnich wyników testów.

Na  początku  sierpnia  Departament  Zdrowia  Publicznego  stanu
Massachusetts  (MPDH)  wszczął  dochodzenie  po  tym,  jak
odnotowano  niezwykle  wysoki  wskaźnik  pozytywnych  testów  na
COVID-19 w Orig3n, firmie biotechnologicznej, której klientami
są dziesiątki domów opieki.

Dalsze dochodzenie wykazało, że było co najmniej 383 wyników
fałszywie dodatnich w laboratorium Orig3n. Po ponownym badaniu
wyniki okazały się negatywne.

Braki w Orig3n narażają pacjentów
Pod koniec ubiegłego miesiąca stan powiadomił Orig3n o „trzech
istotnych brakach w certyfikacji, które narażają pacjentów na
bezpośrednie ryzyko odniesienia obrażeń”. Obejmowało to błędy
w  zarządzaniu  przez  dyrektora  oraz  brak  udokumentowania
codziennej  dezynfekcji  sprzętu  używanego  do  testów  na
koronawirusa. Następnie 4 września stan wydał oświadczenie o
brakach w laboratorium genetyki.

Według  MPDH  około  60  domów  opieki  było  lub  nadal  jest
klientami  Orig3n.

Jednym  z  domów  opieki,  które  otrzymały  fałszywie  dodatnie
wyniki, był ośrodek pielęgniarski Pines Edge w North Hill
Retirement  Community  w  Needham,  Massachusets.  W  rozmowie
z  NBC News , prezes i dyrektor generalny North Hill Ted Owens
powiedział,  że  Pines  Edge  został  powiadomiony,  że  18
pracowników i jeden mieszkaniec uzyskał pozytywny wynik testu
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na obecność wirusa.

Ponieważ placówka nie wiedziała, że ​​testy były niedokładne,
umieścili rezydenta w izolatce, a pracownicy zostali odesłani
do domu na płatne zwolnienie chorobowe.

„Poinformowaliśmy  naszą  społeczność  mieszkańców,  członków
rodzin  i  pracowników  o  zaistniałej  sytuacji,  co  wywołało
poważne zaniepokojenie. Koszty obiektu również były znaczące
”-  powiedział  Owens.  „Wyniki  fałszywie  dodatnie  wywołały
ogromny strach i niepokój wśród pracowników, mieszkańców i
członków rodzin”.

Dopiero 10 sierpnia, dwa dni po tym, jak Orig3n zaprzestał
testów, pozwolono Pines Edge zakończyć izolację mieszkańców i
pozwolono pracownikom wrócić do pracy.

Cindy  Dietor,  której  99-letnia  kuzynka  mieszka  w  ośrodku,
powiedziała, że ​​była zszokowana pomyłką. „Myślę, że testy
były  kiepskie”  –  powiedziała  w  wywiadzie  dla  NBC
Boston. „Myślę, że kiedy jesteś połączony z domem opieki,
musisz robić wszystko dobrze”.

Fałszywie  pozytywne  z  powodu  „błędu  ludzkiego”
twierdzi Orig3n
Od tego czasu rzecznik Orig3n powiedział Gannett New England,
które jako pierwsze ujawniło sprawę na początku września, że
​fałszywie pozytywne wyniki były wynikiem „błędu ludzkiego”,
który pojawił się na początku procesu testów laboratoryjnych,
powodując skażenie niektórych testów.

„1  sierpnia  nasz  zespół  laboratoryjny  wykrył  fałszywie
dodatnie wyniki w naszych testach COVID-19. Skontaktowaliśmy
się z naszymi klientami i 8 sierpnia zawiesiliśmy testy na
COVID-19  w  naszym  laboratorium  w  Bostonie  ”-  powiedział
dyrektor  generalny  Orig3n.  Robin  Smith.  „Przetestowaliśmy
również  ponownie  próbki,  których  dotyczy  problem,  zarówno
wewnętrznie, jak i w zewnętrznym laboratorium referencyjnym, i



przekazaliśmy  te  wyniki  naszym  klientom.  Następnie
opracowaliśmy plan zapobiegania incydentom w przyszłości”.

„Obecnie pracujemy ze stanem MA, aby sfinalizować kroki, które
umożliwią  nam  wznowienie  testów  w  naszym  laboratorium  w
Bostonie” – dodał.

Jednak  skala  błędnych  testów  Orig3n  pozostaje
niejasna.  Według  The  Boston  Globe,  stanowe  służby  zdrowia
nie  przebadały  ponownie  każdej  próbki  przetwarzanej  przez
placówkę. Smith powiedział, że placówki Orig3n przetworzyły
„dziesiątki tysięcy” testów na koronawirusa w ciągu ostatnich
90 dni dla klientów w całym kraju.

W  następstwie  doniesień  o  fałszywie  pozytywnych  wynikach,
niektórzy z tych klientów zakończyli współpracę z Orig3n. W
oświadczeniu  z  9  września  Departament  Zdrowia  i  Opieki
Społecznej  Północnej  Karoliny   (NC  DHHS),  który  również
współpracował  z  Orig3n  w  zakresie  testów,  stwierdził,  że
zerwał współpracę z firmą.

„Po tym, jak NC DHHS dowiedziało się o obawach dotyczących
dostawcy z Departamentu Zdrowia Massachusetts, wydano nakaz
wstrzymania  kontraktu  z  Orig3n,  a  wszystkie  laboratoria
zebrane  w  ostatnim  tygodniu  wydarzeń  zostały  przetworzone
przez NC DHHS”, rzecznik prasowy dział powiedział.
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Uczestnicy zamieszek Antify w
Portland  wysyłają  sierżanta
policji  do  szpitala,  innych
funkcjonariuszy  oblewają
chemikaliami

Zamieszki  w  sąsiedztwie  Kenton  w  północnym  Portland  w
poniedziałek  28  września  doprowadziły  do  wysłania  jednego
policjanta  do  szpitala,  kilku  innych  zostało  oblanych
chemikaliami,  a  24  agitatorów  Antify  zostało
aresztowanych przez  Biuro Policji Portland (PPB). Uczestnicy
zamieszek zorganizowali demonstrację wzywającą do zniesienia
więzień i policji.

Uczestnicy zamieszek zaczęli się formować i organizować około
20:45 w Kenton Park. Planowali wymarsz o 21:15, aby znaleźć
policjantów  do  sprowokowania.  Jednak  ich  plany  zostały
udaremnione, gdy obserwatorzy policyjni wezwali wsparcie, gdy
zobaczyli, że grupa planuje „niedozwolony marsz”.

Niepokoiło ich również to, że wielu członków tłumu używało
tarcz. PPB uważa, że ​​używali tarcz w celu „ochrony osób
zamierzających  popełniać  przestępstwa,  takie  jak  rzucanie
przedmiotami w policję”.

Uczestnicy  zamieszek  są  nieposłuszni
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funkcjonariuszom policji i atakują ich kamieniami,
butelkami i chemikaliami
Z powodu postrzeganego zagrożenia dla mieszkańców Portland i
ich majątku, funkcjonariusze PPB wkroczyli do tłumu, zanim
mogli się w pełni zebrać, aby skonfiskować ich tarcze. Kiedy
to robili, wielu z uczestników zamieszek przeszkadzało im w
czynnościach.  Niektórzy  rzucali  w  funkcjonariuszy
przedmiotami, takimi jak butelki, co najmniej 2 osoby zostały
aresztowane podczas tej początkowej bitwy.

Po tym incydencie policja powiedziała demonstrantom, że mogą
pozostać w parku i protestować, ile chcą. Nie mieli jednak
pozwolenia na marsz i przemieszczanie się gdzie chcą. Gdyby
wyszli  na  ulicę,  zostaliby  aresztowani,  oskarżeni  lub
rozproszeni za pomocą amunicji do kontroli tłumu, takiej jak
gaz pieprzowy i broń.

Funkcjonariusze  PPB  wyszli  z  parku,  mimo  że  uczestnicy
zamieszek  w  dalszym  ciągu  rzucali  w  nich  różnymi
przedmiotami. Tłum w akcie buntu przeszedł chodnikami (co było
technicznie legalne), aby dotrzeć do biurowca Portland Police
Association,  głównego  związku  policyjnego  reprezentującego
szeregowych funkcjonariuszy PPB.

Biuro stwierdziło, że budowa związku była przedmiotem wielu
„gwałtownych i destrukcyjnych” demonstracji.

„Osoby działające w ramach demonstracji na dużą skalę, włamały
się do budynku, podpaliły budynek, odcięły prąd w budynku,
wybiły okna i spowodowały inne zniszczenia” – powiedział PPB w
swoim oświadczeniu. „Kilka z tych incydentów przekształciło
się w zamieszki, w których oficerowie zostali zmuszeni do
użycia  gazu  łzawiącego  i  innej  amunicji,  aby  odepchnąć
brutalny tłum”.

Gdy  uczestnicy  zamieszek  zbliżyli  się,  funkcjonariusze
poinformowali tłum, że chodnik przed budynkiem związku jest
zamknięty. Kilku demonstrantów wyszło na ulicę, która wciąż



była dla nich niedostępna. Na szczęście PPB otoczyła budynek
związku,  aby  zapobiec  atakowi  któregokolwiek  z  uczestników
zamieszek.

Policja wkroczyła do akcji, aby aresztować demonstrantów na
ulicach.  Uczestnicy  zamieszek  zareagowali
gwałtownie. Próbowali interweniować w aresztowaniach, atakując
funkcjonariuszy. Wielu oficerów rzucało w nich kamieniami i
butelkami.  Jeden  z  uczestników  zamieszek  uderzył  sierżanta
policji w twarz, a pięciu innych policjantów zostało oblanych
jakąś  szkodliwą  substancją  chemiczną.  Filmy  z  kłótni
pokazywały również jednego uczestnika zamieszek odpalającego
fajerwerk, który trafił oficera w głowę.

Sierżanta  policji  trzeba  było  wysłać  do  szpitala.  Nie  ma
żadnych  informacji  na  temat  obrażeń  odniesionych  przez
funkcjonariuszy, których potraktowano chemikaliami.

Podczas  tej  bójki  dokonano  jeszcze  kilku
aresztowań.  Funkcjonariusze  kilka  minut  później  ogłosili
bezprawne  zgromadzenie  i  nakazali  uczestnikom  zamieszek
rozejść się. Niewielu się do tego zastosowało, dopóki PPB nie
zaczęło maszerować w stronę tłumu w policyjnym kordonie.

Około 1:30 w nocy zamieszki dobiegły końca i aresztowano 24
osoby. Większość aresztowanych uczestników zamieszek została
oskarżona o przeszkadzanie oficerowi pokojowemu i zakłócanie
porządku publicznego. Jedna osoba została oskarżona o nękanie,
a druga o dwa przypadki ucieczki trzeciego stopnia. Dwie osoby
zostały oskarżone o naruszenie nietykalności funkcjonariusza
policji, a jedna 17-letnia dziewczyna została skierowana do
sądu  dla  nieletnich  z  zarzutem  naruszenia  nietykalności
funkcjonariusza  pokojowego  i  zakłócania  porządku  drugiego
stopnia.

Kilkoro  z  aresztowanych  osób  udawało  dziennikarzy.  Nosili
ciężkie kamizelki kuloodporne i posiadali broń, taką jak gaz
pieprzowy i noże, posiadając fałszywe przepustki prasowe.
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W  nocy  policja  z  Portland  aresztowała  także  uczestnika
zamieszek  Antify  udającego  kierowcę  ratunkowego.  Mężczyzna,
Jason Dye, lat 40, został zatrzymany w swoim srebrnym sedanie
– oznaczonym z boku czerwonym krzyżem, aby sygnalizować, że
pojazd może być używany jako środek transportu medycznego –
ponieważ  policja  zauważyła,  że  ​​porusza  się  w  sposób
stwarzający zagrożenie. W samochodzie funkcjonariusze znaleźli
naładowany pistolet. Dye został ukarany za niewłaściwe użycie
pasa bezpieczeństwa, jazdę bez ubezpieczenia i niestosowanie
kierunkowskazów.

Policja  w  Portland  uważa,  że  ​​przemoc  będzie
trwała do wyborów
Po rozproszeniu się uczestników zamieszek, kilku mieszkańców
obserwujących zamieszanie zapytało policjantów w pobliżu, jak
ich  zdaniem  skończą  się  zorganizowane  zamieszki
społeczne.  Funkcjonariusze  odpowiedzieli,  że  mieszkańcy
Portland muszą rozpocząć współpracę z funkcjonariuszami służb
ratunkowych i urzędnikami publicznymi.

„Gdyby [uczestników zamieszek] nie było tutaj, nie byłoby nas
tutaj” – powiedział jeden z funkcjonariuszy. „Gdyby ludziom
bardziej  podobały  się  rządy  Trumpa,  prawdopodobnie  nie
mielibyśmy  tego  problemu  w  pierwszej  kolejności.  Ale  jest
wiele sporów z rządem federalnym”.

„Wiemy,  że  będzie  to  trwało  przynajmniej  do  wyborów”  –
powiedział inny oficer. „To mogłoby trwać aż do inauguracji”.

Poniedziałkowe  zamieszki  oznaczają  cztery  miesiące  niemal
nieprzerwanych demonstracji w Portland przeciwko domniemanej
przemocy  policyjnej  oraz  systemowemu  i  instytucjonalnemu
rasizmowi.
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Costco chroni terrorystów BLM
przed  krytyką,  usuwa
sprzedawców,  którzy  mówią  o
terrorze BLM

Korporacje  nie  tylko  finansują  terror  Black  Lives  Matter,
który ma miejsce co noc na amerykańskich ulicach, ale także
grożą swoim własnym partnerom biznesowym i sprzedawcom, jeśli
nie dołączą i razem z nimi nie będą czcić krwawej krucjaty
BLM.

Costco wcofuje markę Palmetto Cheese z co najmniej 120 swoich
sklepów po tym, jak właściciel Palmetto powiedział o szkodach,
jakie BLM wyrządza ludziom w całej Ameryce.

Costco wycofuje ze swoich sklepów popularną markę
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serów  po  tym,  jak  właściciel  mówi  prawdę  o
terrorze BLM
Właściciel sera Palmetto, Brian Henry, napisał na Facebooku 25
sierpnia: „Zamordowano 2 niewinnych ludzi. Nie dwóch zbirów
czy  poszukiwanych  na  podstawie  wielu  nakazów.  Dwóch
bezbronnych  białych  ludzi  zastrzelonych  przez  czarnego…
Dlaczego  więc  mamy  stać  obok  i  pozwolić  BLM  bezprawnie
niszczyć wielkie amerykańskie miasta i codziennie zagrażać ich
obywatelom… Ten ruch BLM i Antifa musi być traktowany jak
organizacje terrorystyczne, którymi są. ”

Henry,  który  jest  również  burmistrzem  Pawley’s  Island  w
Południowej Karolinie, został zmuszony do usunięcia posta na
Facebooku  po  tym,  jak  motłoch  BLM  zagroził  bojkotem  jego
firmy.  Henry’emu  grozi  teraz  ustąpienie  ze  stanowiska
burmistrza.

W obronie terroru BLM i przemocy mafii, Costco podwoił swoje
poparcie dla BLM i przeszedł przez coś, co wydaje się być
pełnym bojkotem marki Palmetto Cheese. Costco zdecydowało się
wycofać  markę  serów  ze  120  swoich  sklepów  bez  żadnego
wyjaśnienia.

Korporacje takie jak Costco są tak powiązane finansowo z BLM i
ich  bajeczkami  o  „równości  rasowej”  i  sprawiedliwości
społecznej; nie mogą sobie pozwolić na to, by mówić prawdę o
tej krajowej operacji terrorystycznej. Każdy, kto odważy się
powiedzieć  prawdę  o  przemocy  BLM,  będzie  zagrożony,
zakneblowany i wypchnięty ze społeczeństwa; jeśli nie przez
tłum,  to  przez  potężne  korporacje,  które  są  tak  wiele
zainwestowały  w  tłum  kłamców.

Inne firmy, które zainwestowały w kłamstwo BLM, to między
innymi:

Amazon, 10 milionów dolarów
Intel, 1 milion dolarów
Dr. Bronner’s Soap Company, 1 milion dolarów
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Ugg, spółka zależna Deckers, 500 000 dolarów
Gatorade, spółka zależna Pepsi, 500 000 dolarów
Dropbox, 500 000 USD
Microsoft, 250 000 USD
Nabisco,  Ritz,  Oreo,  Trident  i  Chips  Ahoy,  500  000
dolarów
Unilever’s Axe, 250 000 $ i Unilever’s Degree, 100 000 $

Firmy takie jak te, zaangażowane w marksistowskie zniszczenie
Ameryki, będą nadal bronić swoich inwestycji, blokując każdemu
lub  jakiekolwiek  biznesy,  które  nie  zgadzają  się  z  ich
bajeczką o promowaniu „równości”.

Właściciel Palmetto klęka przed terrorem BLM, aby
uratować swoją firmę
Ser palmetto jest najlepiej sprzedającym się serem pimento w
USA  i  jest  obecnie  dostępny  w  ponad  9100  sklepach  w  44
stanach. Bojkot sera Palmetto przez BLM był tak groźny, że
Brian  Henry  został  zmuszony  do  przeprosin  na  konferencji
prasowej. Według Sun News of Myrtle Beach, Henry nazwał swoje
własne  komentarze  „bolesnymi  i  niewrażliwymi”  i  zasadniczo
błagał tłum, aby ponownie rozważył bojkot swojej marki serów.

Będąc  pod  kreską,  Henry  postanowił  uklęknąć  przed  tłumem,
który  skutecznie  zagrażał  jego  życiu,  zgadzając  się  ukryć
prawdę  o  powszechnym  terrorze  BLM,  padając  ofiarą  i
przyczyniając się do marksistowskiej rewolucji, która niszczy
Stany Zjednoczone Ameryki. Brian Henry ma teraz nadzieję, że
jego  produkty  wkrótce  powrócą  do  Costco.  „Pozostajemy
optymistami, że Ser Palmetto wróci na półki w niezbyt odległej
przyszłości” – powiedział.
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